

NOMBRE DE LA EMPRESA: GRANADOS RIVERA, FREDY NOE (NIT: 1208-020660-001-6)

UNIDAD SOLICITANTE: PLANIFICACIÓN, DESARROLLO INSTITUCIONAL Y MEDIO AMBIENTE

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIOS UNITARIOS US\$	MONTO TOTAL US \$
"Suministro de artefactos, insumos y materiales para ser usados en la ambientación y mejoras en jardines de las Oficinas Centrales de La Caja"			
Ítem 1: Suministro de macetas y otros, según el siguiente detalle:			
20	Macetas plásticas cilíndrica, lisa, de 25 a 22 centímetro de diámetro, color terracota, marca Guatemala	\$3.00	\$60.00
20	Macetas plástico cilíndrica, lisa, de 39.50 a 50 centímetro de diámetro, color terracota, marca Guatemala	\$7.50	\$150.00
4	Macetas plástico, cuadradas, lisa, 39 x 39 centímetro, color terracota, marca Guatemala	\$5.55	\$22.20
4	Macetas plástico cuadradas, lisa, 32x32 centímetro, color terracota, marca Guatemala	\$3.60	\$14.40
2	Macetas plástico rectangulares, lisa, 64 x33 centímetro, color terracota, marca Guatemala	\$8.15	\$16.30
3	Bolsa de sulfato de 5 lbs, nacional	\$2.10	\$6.30
15	Bolsas de tierra negra preparada, de 20 lbs, c/u, marca Bokashi	\$1.70	\$25.50
Ítem 3: Suministro de insumos y otros, según el siguiente detalle:			
1	Regadera plástica de 3 o 4 litros, marca Guatemala	\$9.50	\$9.50
1	Bolsas de abono orgánico, marca San Julián	\$4.85	\$4.85
5	Bolsas de abono orgánico lombriabono, de 5 lbs, marca Nacional	\$1.50	\$7.50
2	Pares de guantes talla xl, marca Flexigrip	\$5.50	\$11.00
2	Juegos de herramientas para jardín, marca Imacasa	\$9.50	\$19.00
5	Bolsas de veneno para zompopo 250 gms, marca Mirex	\$7.15	\$35.75
2	Tijeras para podar 9", marca Bellota	\$7.55	\$15.10
1	Bomba para insecticida de un galón, marca GTHUMB	\$25.00	\$25.00
1	Bomba para abono de dos galones, marca GTHUMB	\$29.75	\$29.75
1	Bolsa de sustrato, nacional	\$4.35	\$4.35
500	Bolsas plásticas para almacigo 6" x 8 de altura, marca Incusa, presentación paquete de 25 bolsas.	\$0.05	\$25.00



CANTIDAD	CONCEPTO	PRECIOS UNITARIOS US\$	MONTO TOTAL US \$
	<p>La oferta adjudicada y las especificaciones técnicas forman parte integrante de la Orden de Compra.</p> <p>Plazo de entrega: 10 días hábiles para ambos ítems, posteriores a la entrega de la Orden de Compra.</p> <p>Lugar de entrega: Oficina central de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación ubicada en la Calle Guadalupe y Boulevard Dr. Héctor Silva #156, Col. Médica, San Salvador.</p> <p>ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: María Ester Peña, colaboradora de Operaciones.</p> <p>***SON CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO 50/DOLARES ***</p>		
	MONTO TOTAL US \$		\$481.50

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS CALENDARIOS DESPUÉS DE RECIBIR LOS BIENES REQUERIDOS A SATISFACCIÓN.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios el 1%, de conformidad al Artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.


REALIZADO UACI




ADJUDICADO
GERENCIA



Col. Médica, Calle Guadalupe y Blv. Héctor Silva, Edificio Caja Mutual # 156. San Salvador.
TEL: 2132-4144